

תושבות ותושבים יקרים,

בפרוס השנה החדשה, אני מבקש לאחל, בשם כל עובדי המועצה שנה טובה, שנת בריאות ועשייה ברוכה.

לצערנו, לאור העלייה בתחלואה ברחבי המדינה, נחגוג גם את חגי תשרי באופן שונה מהרגיל, תחת מגבלות רבות. לצד הקושי, אני חש שיש לנו הרבה על מה להודות ובמה לשמוח. התברכנו בקהילות תומכות, בתושבים מעורבים ואיכפתיים, הרואים את טובת הכלל ומגישים יד לעזרה לכל מי שזקוק לה. החודשים האחרונים הוכיחו לנו שוב, מה כוחה של קהילה ושל ערבות הדדית ועלינו להוקיר תודה על כך ולהודות ולברך על כך.

במהלך שלושת השבועות הקרובים בתי הספר יהיו סגורים ותבצע למידה מרחוק. אנו מודעים לקושי ולעומס הרב המונח על כתפי ההורים בימים אלה, שעה שהם נדרשים להמשיך ולעבוד ולטפל בילדים בבית. המועצה פועלת בימים אלה לפתוח מרכזי למידה ביישובים בסיוע מתנדבים. באם אתם מעוניינים לקחת חלק בפעילות זו, נשמח שתמלאו את השאלון המצורף וניצור איתכם קשר.

[למילוי השאלון לחצו כאן](#)

אנו מודעים גם לקושי איתו מתמודדים תושבות ותושבים ותיקים לא מעטים במהלך ימי הסגר, שעה שהם מרוחקים מיקיריהם. המחלקה לשירותים חברתיים, בשיתוף ועדי היישובים פועלים על מנת לוודא שלא יהיה תושב ותיק אחד בודד במהלך ימי החג. זו אחריות משותפת לכולנו ואנו עומדים לרשותכם התושבים גם בעניין זה וערוכים לסייע ולתמוך ככל שיידרש.

לאור הנחיות המדינה, גם פעילות משרדי המועצה במהלך החגים תצומצם ולא תתאפשר קבלת קהל במשרדי המועצה. אנו נדרשים להפחית משמעותית את מצבת כוח האדם ולפעול במתכונת רזה מהרגיל. יחד עם זאת, שירותי המועצה החיוניים ימשיכו לפעול בכל תקופת החגים, לרבות פינוי אשפה וגזם. לכל אורך תקופת החגים נמשיך ונהיה זמינים עבורכם בטלפון ובאמצעות השירותים המקוונים באתר המועצה.

[לשעות פעילות המועצה וליצירת קשר לחצו כאן](#)

בנימה אישית, אני מבקש לאחל לכל אחת ואחד מכם ולמשפחתכם שנה טובה וחתימה טובה. מי ייתן והשנה הבאה עלינו לטובה תהא טובה מקודמתה, שנדע כולנו להמשיך לראות את צרכי שכנינו וקרובינו, להושיט יד לעזרה ברוח הערבות ההדדית שכל כך מאפיינת את קהילה שלנו, שנמשיך להתחזק, לצמוח ולגדול, ושנדע להמשיך ולעמוד יחד מול האתגרים הניצבים בפנינו ולהעריך את הדברים הטובים שהם מנת חלקינו.

יש לנו הרבה על מה להודות והרבה על מה לברך.

חג שמח, שנה טובה וחתימה טובה לכל בית חוף השרון ובית ישראל.

בברכה והערכה רבה,

אלי ברכה
ראש המועצה

